
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1792 † 4.7.1848 

děti *  25.5.1817 † 12.6.1817 manžel/ka

*  24.7.1819 †  

* 2.11.1821 † 30.5.1838 

* 30.4.1824 †  24.9.1849

 *  30.1.1831 †

* 16.2.1837       †  

2.manželka *    1824     † 24.9.1849  

3.manželka *    1820 † 15.4.1856

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

ství nežila. Po 6 letech ve věku 35 let umírá. Josef jí ještě o 11 let přežil. Další potomky však již neměl.

KATEŘINA BARTOŠÍKOVÁ

Františku Strýčkovou z Buchlovic. S ní splodil celkem 6 dětí, ale jen 4 se dožily dospělosti. Tři synové pak  

Také Josef převzal po otci usedlost čp. 75 a stal se pokračovatelem této linie rodu. Za manželku si vybral 

DALŠÍ INFORMACE

28.9.1867 - Stříbrnice 75

ANNA JANÍKOVÁ

zemřela svobodná

Josef se dokonce 3x oženil Po smrti prvé manželky si vzal za ženu o polovinu mladší ženu, která však po

půl roce umírá na choleru. Ani třetí manželka, která byla ve věku Josefových synů však dlouho v manžel-

19.2.1795 Stříbrnice 75

MONIKA

ANTONÍN JOHANNA GRULICHOVÁ

PAVEL NÁPLAVA

JOSEF NÁPLAVA

pokračovali v otcových šlépějích. Innocenc se usadil v Újezdci, Josef a Anton zůstali ve Stříbrnicích.

jméno

JOSEF 

MONIKA→KOČAŘOVÁ

KATEŘINA→ČERNÁ

sňatek 5.2.1849 Stříbrnice

sňatek 7.2.1850 Stříbrnice

ANNA→FIALOVÁ

FRANTIŠKA→STRÝČKOVÁ

 

JOHANNA

INNOCENC

FRANTIŠEK

sňatek 19.1.1816 Buchlovice





 

 

 

 

 


